— 1 —

中共贵州商学院委员会教师工作部
贵州商学院教师工作处

黔商院师发〔2022〕28号

关于开展 2022年专业技术职务任职资格申报

情况调研的通知

各教学院部、各部门：

为更好的开展学校 2022年专业技术职务任职资格申报评审

工作，切实服务广大教师，根据《省人力资源社会保障厅关于全

面推行职称评审信息系统应用有关事项的通知》（黔人社通

〔2022〕80 号）要求，需建立个人申报账号，使学校教师在专

业技术职务任职资格申报时更加准确、高效，特组织本次调研相

关事项通知如下：

一、2022年拟申报高教系列职称、其他系列职称的教师（含

需转评教师、实验系列教师、党务工作者和思想政治工作者申报

高教系列思想政治工作专业职称教师等）务必如实细心填写调研

信息。

文件文件

— 2 —

二、非教学院部的党务工作者和思想政治工作者申报思想

政治工作专业职称，均由马克思主义学院汇总后提交。非教学院

部的教师申报高教系列专业职称，均从所上课程归属教学院部汇

总提交。其他系列专业技术职务教师由所属部门汇总提交。

三、调研表请严格按照填表说明填写。

四、请各教学院部、部门于 2022年 6月 8日（星期三）12:00

前将《贵州商学院 2022年专业技术职务任职资格申报调研信息

表》电子档发送至教师工作部（处）邮箱：gsjsgzc@gzcc.edu.cn，

纸质盖章版交至思齐楼 426办公室。

五、教师工作部（处）联系人：宋青峰

联系电话：0851-84612283

附件：贵州商学院 2022年专业技术职务任职资格申报调研

信息表

教师工作部（处） 人事处

2022年 4月 27日

贵州商学院教师工作部（处） 2022年 4月 27日印发

mailto:2298897560@qq.com）。
mailto:2298897560@qq.com）。